粤物协培字[2018]6号

关于举办物业管理 “以案说法、防范风险”
大型法律公益讲座的通知
各会员单位：
为增强广大物业服务企业法律意识，提升物业法律风险防控能力和纠纷处理能力，更好地维护广大会员单位的合法权益，经研究决定，本会与深圳市法眼法律咨询有限公司联合举办大型法律公益讲座，欢迎各会员单位积极参加，现将具体事宜通知如下：
一、参加人员

各会员单位负责人、项目经理等管理人员
二、活动时间、地点

（一）活动时间：2018年10月19日(周五)下午

报到时间：13:50-14:20
培训时间：14:30-17:30
（二）活动地点：东方文德广场二楼金色大厅（广州市越秀区文德北路68号），广场联系电话：83310888转855。
三、培训内容

（一）《永不消逝的物业人》

１.物业人自我认知；
２.物业人如何经营自己；
３.如何经营团队；
４.经营目标。
（二）物业管理常见难点热点问题及其典型案例分析
１.《消防安全》
（1）火灾发生的原因；
（2）物业面临的消防安全问题；
（3）如何减低风险。
２.《物业劳动用工风险》
（1）劳动关系确立；
（2）劳动合同和劳务合同；
（3）社保、奖惩及工时制；
（4）劳动碰瓷；
（5）工伤认定；
（6）视同工伤认定；
（7）案例精讲。
3.《专项维修资金》

（1）专项维修资金概念、使用范围及条件；
（2）专项维修资金征集；
（3）专项维修资金的适用；
（4）专项维修资金的管理。
４.《物业服务费催收》

（1）催费状态；
（2）催收频率；
（3）催收技巧；
（4）如何应对。
（三）现场互动交流、答疑
四、主讲人
（一）周华斌:
法眼云律网络集团有限公司董事长；
中国物业管理协会法律顾问委员会委员；
法眼力物业电子律师创始人；
一带一路物业法律首席讲师。
（二）宋燊宇：
法眼集团高级法律顾问;
金砖国际公司内训师;
法眼云律集团法务经理人培训师负责人;
法眼云律集团金牌讲师。
五、报名方式
（一）报名方式：请各会员单位于10月17日前将word文档的《物业管理‘以案说法、防范风险’大型法律公益讲座报名回执》发送至本会指定邮箱: 3438899469@qq.com；
（二）携带物件：活动当天，请各会员单位参加人员凭加盖单位公章的《物业管理‘以案说法、防范风险’大型法律公益讲座报名回执》到现场签到处报到。
六、其他事项
（一）本次公益讲座不收取任何费用，交通及住宿费用自理；
   （二）本次公益讲座名额有限，先报先得，报满即止；
（三）由于会场停车位有限，请大家尽量乘坐公共交通工具前往；
（四）按照《广东省物业管理行业协会会员单位年度积分管理办法》，秘书处将根据各会员单位参加人数进行积分统记。
七、联系方式

联系人: 沈怡萍　　联系电话：020-83642420
附件:１.物业管理“以案说法、防范风险”大型法律公益讲座报名回执；
     ２.交通指引。
   广东省物业管理行业协会
二○一八年九月二十六日
附件１：
 物业管理“以案说法、防范风险”大型法律公益讲座报名回执
时间：2018年10月19日(周五) 14:30-17:30

地点：东方文德广场二楼金色大厅（广州市越秀区文德北路68号）
	单位名称

	联系人

	联系电话

	参加人员姓名
	职务
	手机

附件２：

交通指引
[image: image1.jpg]@

O HIEHAE orhmun .
SRR 6 )
Or#HxE S5 fa
o s
BEXEA L0
ot
nEwr Q o LBEHE
sl B R
BARIAE O RIAE - REMET R
A O 2HAR AR
PR
iﬁnﬁﬁxl o B
Tt i o [
aREELry TR s .
@ AREO | AU O
am O XBLNAE ] rERe #EE @ ElbmeE
il xowmy RQNS o B
POSFHE |
Aiidd HARE 1 FREZFUBER o
g (REBEHE)
iz 6 6 ”
i
rEE 0 ‘mes
e @ ) (T e
- FABIA
pece o xasEm Ogg
ELLECT @ o ;
o HE () T i
e ffin >
o © mWE
o @ OniEmEnE e
TSR a A
= o
o FARLAR @® BEEE =
S Macxu FRE L WTERERAE | SHRAN
o HEDEBSFL o WRED
mzmguru RS O znas °
s | OWIKER
S

sEmEGH G

Quanz FE#ME O gme
Rl

o ,‘4
Py ™

备注：
1. 乘坐地铁6号线，地铁北京路站A出口出站，步行约470米到东方文德广场（地址：广州市越秀区文德北路68号）。
2.乘坐公交车1、7、10、24、36、66、125、182、190、215、219、264、544路，文德路站下车，步行大约300米可到达东方文德广场。
3